Siciul cu rămășițele lui pământești a fost depus în cripta din subsolul bisericii.

Dumnezeu să-l ierte și să-l odihnească în pace, iar îndureratei soții să-i trimită mângăere și binecuvântare.

■ † **Pr. Prof. Nicolae Mihulin**, după o scurtă congestie pulmonară, a decedat la 20 Febr. 1941.

Răposatul s'a născut în Prăjești la 29 Martie (10 Aprilie) 1878. Studiile secundare le-a făcut la liceul din Beiuș, iar cele universitare la Budapesta și Cluj unde și-a luat licența în științele naturale. Căsătorit în 1901 cu Sofia Crișan (sora regretatului Ghiță Crișan) din Beiuș, a fost profesor la Preparandia din Arad, în care timp a studiat și Teologia și a fost horotonit întru presbiter și mai apoi distins cu brâu roșu.